
                                             

Российская Федерация 
Орловская область Должанский район 

Урыновский сельский Совет народных  депутатов 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

26 сентября 2016 года   № 4                                       Принято на  первом  заседании 

      Урыновского сельского Совета    

народных депутатов 
  

 

 

 

Об образовании постоянных комиссий, утверждении их составов 
и председателей комиссий 
 

В соответствии со статьей 21 Устава  Урыновского сельского поселения, частью 2 

статьи 5 Регламента  Урыновского сельского Совета народных депутатов, Урыновский  

сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Образовать следующие постоянные комиссии Урыновского сельского Совета 
народных депутатов: 

- комиссия по правовым вопросам, бюджету и налогам; 

- комиссия по вопросам экономики и социальной политики. 

 

2. Утвердить  состав комиссии по правовым вопросам, бюджету и налогам: 

Писарев Сергей Евгеньевич – председатель комиссии 

Парамонова Любовь Николаевна 
Давыдов Александр Николаевич 
Ловчиков Юрий Михайлович  
Синицын Андрей Витальевич 
 

3. Утвердить состав комиссии по вопросам экономики и социальной политики: 

Невструева Наталья Вячеславовна – председатель комиссии 

Мельников Алексей Владимирович 
Александров Валерий Николаевич 
Хрипков Александр Юрьевич 
 

 

 

 

Глава Урыновского сельского поселения                                            П.Н.Половых                                


